Dirige me in veritate tua et doce me: quia tu es deus saluator meus et te sustinui tota die. **R**eminiscere miserationum tuarum domine: et misericordiarum tuarum que a seculo sunt.

Delicta iuventutis mee et ignorantias meas ne memineris. **S**ecundum domine misericordiam tuam memento mei tu: propter bonitatem tuam domine.

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO.SUALES

Dulcis et rectus dominus: propter hoc legem dabit delinquentibus in via. **O**riget mansuetos in iudicio: docebit mites vias suas. **U**niverse vie domini misericordia et veritas regnentibus testamentum eius: et testimonia eius. **P**ropter nomen tuum domine propiciaberis peccato meo: multum enim quis est homo qui timeret dominum: legem statuit ei in via quaz elegit. **H**ic enim in bonis demorabitur: et semen eius hereditabit terram. **F**irmamentum est dominus timentibus eum: et testamentum ipsius ut manifestet illis. **O**culi mei semper ad dominum: quoniam ipse euellet de laqueo pedes meos. **R**espice in me et miserere mei: quia unicus et pauper sum ego. **T**ribulationes cor

dis mei multiplicare sunt: de necessitatibus meis erue me. **V**ide humilitatem meam et laborem meum: et dimitte uniuersa delicta mea. **R**espice inimicos meos quoniam multiplicati sunt: et odio iniquo oderunt me. **C**ustodi animam meam et erue me: non erubescam quoniam speravi in te. **I**nnocentes et recti adheferunt mihi: quia sustinui te. **T**ibera deus israel: ex omnibus tribulationibus suis. **R**equie. **A**ntiphona. Delicta inuenieturis mee et ignorantias meas ne minueris domine. **A**ntiphona. Credo videre dominum illum in lumine. **P**salmus. **D**ominus illuminatio mea et salus mea: quem timebo. **D**ominus protector vite mee: a

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

CRÉDITOS USUALES

quo trepidabo. **D**ñi appropiant
sup me nocētes: vt edāt carnes
meas. **Q**ñi tribulant me inimici
mei: ipsi infirmati sunt & ceciderūt.
Si cōsistant aduersū me ca
stra: nō timebit cor meū. **S**i ex
urgat aduersū me prelū: in hoc
ego sperabo. **U**nam peti a dño
hanc requirā: vt inhabitē in do
mo dñi: oib' dieb' vite mee. **E**t
vidcā voluntatez dñi: & visitē te
plū eius. **Q**uoniam absconditio me
in tabernaculo suo: in die m. loz
protexit me in abscondito taber
naculi sui. **I**n petra exaltauit me:
& nūc exaltauit caput meū super
inimicos meos. **C**ircuitui & imo
lami in tabernaculo eius hostiaz

uociferationis: cātabo & psalmū
dicā dñino. **E**xaudi dñe vocē
meā qua clamam ad te: miserere
mei & exaudi me. **T**ibi dixit cor
meū exquisiuit te facies mea: fa
ciē tuā dñe requirā. **N**e auertas
faciē tuā a me: ne declines in ira
a seruo tuo. **A**d iutor meus esto:
ne derelinquas me: neq; despic
as me de? salutaris meus. **Q**uā
pater meus & mater mea derelin
querunt me: dominus autē assūp
sit me. **R**egē pone mihi domine
in viā tuā: & dirige me in semitāz
rectam propter inimicos meos.
De tradideris me in auiūnas tri
bulatū me: quoniam insurrexerūt
in me testes iniqui: & mentita

est iniquitas sibi. **C**redo videre
bona domini: in terra viventium
Expecta domini viriliter age:
et confortet cor tuum: et sustine do-
minum. **R**equie. **A**nt. Credo vi-
dere bona domini in terra viventium.
R. Collocet eos cum principibus
R. Cum principibus populi sui
Pater noster. **Lectio quarta**
R. Esponde mihi quantas ha-
beo iniquitates et peccata
scelera mea, et delicta ostende
mihi. Cur faciem tuam abscon-
dis: et arbitraris me inimicum tuum.
Contra folium quod vento rapi-
tur ostendis potentiam tuam: et sti-
palam siccam persequeris. Scri-
bis enim contra me amaritudi-

nes: et consumere me vis pecca-
tis adolescentie mee. Posuisti in
nervo pedem meum. et observaisti
omnes semitas meas: et vestigia
pedum meorum considerasti. Qui
quasi putredo consumendus sum:
et quasi vestimentum quod come-
ditur a tinea. **R.** Memento mei
deus quia ventus est vita mea.
Nec aspiciat me visus hominis.
R. De profundis clamaui ad te
domine domine exaudi vocem
meam. Nec aspiciat. **Lectio v.**
Homo natus de muliere:
breui viuens tempore: re-
pletur multis miserijs. Qui qua-
si flos egreditur et cõteritur: et fugit
velut umbra: et nunquam in eodem

statu pmanet. Et dignū ducis su
per huiusmodi aperire oculos
tuos: ⁊ adducere eū tecū in indi
cium. Quis potest facere mun
dū de imundo conceptū semine.
Nōne tu qui solus es: Breues
dies hoīs sūt numer⁹ mēsi⁹ ei⁹
apud te ē. Cōstituisti terminos
eius qui p̄teriri nō poterūt. Re
cede paululū ab eo vt quies
cat donec optata veniat: sicut
mercenarij dies eius. **R.** Iben
mibi dñe quia peccauī nimis in
vita mea: qd faciā miser vbi fugi
am nisi ad te deus me⁹. Misere
mei dū veneris in nouissimo die
R. Anima mea turbata ē valde:
sed tu dñe succurre ei. Misere.

Quis mihi hoc **Lectio vi.**
tribuat vt in inferno prote
gas me: ⁊ abscondas me donec p
trāseat furor tuus ⁊ constituas
mibi tēp⁹ in quo recorderis mei.
Putasne mortu⁹ homo rursū
viuat. Cūctis dieb⁹ quibus nūc
milito expecto donec veniat im
mutatio mea. Vocabis me ⁊ ego
respondebo tibi: Operi manūz
tuarū porriges dexterā. Tu qui
dem gressus meos dinumerasti:
sed parce peccatis meis. **R.** Ne
recorderis peccata mea dñe Dū
veneris iudicare seculū pignem
R. Dirige dñe deus me⁹ in con
spectu tuo viā meā. Dū veneris
Requiem. **In tercio nocturno.**

Anti. Complacemat. **Psalmus.**

Expectans expectavi dñm
z intendit mihi. **E**t exau/
diuit preces meas : z eduxit me
de lacu miserie z de luto fecis.
Et statuit supra petram pedes
meos : z direxit gressus meos.
Et imisit i os meū cāticū nouū:
carmē deo nro. **V**idebūt multi
z timebūt : z sperabūt i dño. **B**e
at⁹ vir cui⁹ est nomē dñi spes ei⁹
z nō respexit in vanitates z insa
nias falsas. **M**ulta fecisti tu dñe
de⁹ meus mirabilia tua : z cogita
tionibus tuis non est qui similis
sit tibi. **A**nnunciaui z locutus
sum : multiplicati sunt super nu/
merū. **S**acrificium z oblationē